гг^^иписграция города Оренбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
а

31.03.2021 № 597-п

О внесении изменений в постановление
Администрации города Оренбурга от 29.10.2019 № 3098-п

от? с частью 2 статьи 65 Федерального закона от 29.12.2012
9.  ,.73-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»,постановлением

Правительства Оренбургской области от 05.11.2015 № 866-п «Об
утверждении максимальных размеров родительской платы за присмотр и
уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в государственных и муниципальных организациях
осуществляющих образовательную деятельность на территории
Оренбургской области», пунктом 16 части 2статьи 8, пунктом 4 части 1
статьи 53, пунктом 3 части 8 статьи 35 Устава муниципального образования

28°0^2(М 5^Н 0 15*'ПрИНЯТОГО Решением Оренбургского городского Советаот

,q  , n i n ,o постановление Администрации города Оренбурга от
' ’ 2 8‘П "О плате, взимаемой с родителей (законных

представителен) за присмотр и уход за детьми в муниципальных
образовательных организациях муниципального образования «город

ренбург», реализующих образовательную! программу дошкольного
образования» (в редакции от 31.03.2020 № 381-п, от 07.09.2020 № n o i . n
от 29.12.2020 № 2129-п)следующие изменения:

в приложении № 1 к постановлению:
в пункте 1 цифры«905» заменить цифрами«950»;
в пункте 2 цифры «1 430» заменить цифрами «1 481».
2. Настоящее постановление подлежит:
размещению на официальном Интернет-портале города Оренбурга;
передаче в уполномоченный орган исполнительной власти

ренбургскои области по ведению областного регистра муниципальных
нормативных правовых актов.

Поручить организацию исполнения: настоящего постановления
заместителю Главы города Оренбурга по социальным вопросам.

^ 4. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опуоликования в газете «Вечерний Оренбург», но не ранее 01.04.2021.

Глава города Оренбурга В.А. Ильиных